Мэрия г.Ярославля

150000, г. Ярославль, ул. Андропова, 6

Депутат муниципалитета г.Ярославля

Кузьмин Д.Е.

г.Ярославль, ул.Республиканская, д.47Б

Департамент финансов мэрии
г.Ярославля

150000, г. Ярославль, ул. Андропова, 6

Комитет по рекламе, наружной
информации и оформлению города

мэрии города Ярославля.

150000, г. Ярославль, ул. Андропова, 21

МКУ "Центр гражданской защиты"
города Ярославля

150001, г. Ярославль, Московский пр-т, д.
33

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 06-03/42-14

«27» января 2015 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского
УФАС России Паутов И.Г.; члены Комиссии: начальник отдела контроля
органов власти Гудкевич Е.В., главный специалист-эксперт отдела контроля
органов власти Гаврилов С.В., рассмотрев дело № 06-03/42-14, возбужденное
в отношении мэрии г.Ярославля по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в привлечении муниципального казенного учреждения «Центр
гражданской защиты» города Ярославля к выполнению работ по демонтажу
незаконных рекламных сооружений на 2013, 2014 гг. без применения
конкурентных процедур, установленных действующим законодательством,

установила:

необходимость получения дополнительных доказательств по делу.

В соответствии с частью 4 статьи 42, пунктом 2 части 1, части 5 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия,

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 06-03/42-14.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-03/42-14 на февраля 2015 года в час.

3. Явка лиц, участвующих в деле или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела), обязательна.

Председатель Комиссии И.Г. Паутов

Члены Комиссии Е.В. Гудкевич

С.В. Гаврилов